CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

REQUERIMENTO

Assunto: Solicitando informe se há a possibilidade de realizar o recapeamento do final

da Rua Padre Paulo de Toledo Leite, nas proximidades da Casa de Carnes  la

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o Plenário,

oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito, para que através do setor competente da Municipalidade,

informe se há a possibilidade de realizar o recapeamento do final da Rua Padre Paulo de

Toledo Leite, nas proximidades da Casa de Carnes ITI, tendo em vista que é uma via de

maior acesso e mais rápida para transporte de pacientes em situação de emergência,

contudo a mesma apresenta muitos desníveis e buracos na pavimentação asfáltica,

causando muita trepidação, comprometendo a qualidade do transporte do pacientes,

principalmente, os politraumatizados.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2021.

DR.  ylAR I L1RANDA
Vereador — REPUBLICANOS

Rua  Barão  do Rio Branco, 127/131 - Centro - CEP 17400-082 - Gal-ea - SP

Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308

Site: www.garca.spieg.br  / email: camara@cmgarea.sp.gov.br

	Page 1